כ' סיון תשע"ז
14 יוני 2017
2000-2001-2017-0227608

לכבוד
מנהלי בתי הספר

שלום רב,

הנדון: מיזם מחוזי מגוון ביולוגי וקיימות - "ציפורים וסביבת המחייה שלהן"

בקרב אנו נכנסים לשנה השמינית של מיזם "כן לציפור" במחוז צפון, גם בתשע"ח תבחר כנה ד' אחת שתוביל את התכנית בבית הספר.